Elektrody pro měření pH/redox
orbisint CPS 11/12/13
pH/redox elektrody pro provozní technologie
s PTFE diafragmou odpuzující nečistoty a také
s integrovaným teplotním senzorem Pt 100
Další vlastnosti
U kombinované pH elektrody s integro-
vaným teplotním čidlem Pt 100:

TSA závitový konektor Pg13,5 (pro elektrody s Pt 100)
ZSA závitový konektor 17 346 EX-zóna 0
 CPS 11             ⇐ Kompletní objednací kód
Výběr pH elektrody
Teplotní a pH rozsahy
Objednací schéma
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Výběr správné redox elekrody závisí
hlavně na měřeném médiu. Následující
základní pravidla mohou pomoci:
• Zlatá elektroda pro použití na oxidační
média jako např. kyanidová oxidace,
nitridová oxidace, měření ozónu, pero-
xid vodíku
•Platinová elektroda pro redukční mé-
dia jako např. chromátová redukce,
dávkování chlóru v bazénech.
Na závěr můžete pomocí objednacího
schématu vybrat ještě správnou délku
elektrody a typ připojovací hlavice.
Skupina redox elektrod Orbisint CPS 12
Typ elektrody
0 Standardní provedení
Měřicí element
NA zlatý trn
PA platinový kroužek
   Délka tělesa
  2 120 mm
  4 225 mm (jen GSA-připojovací hlava)
  5 360 mm (jen GSA-připojovací hlava)
Připojovací hlava
GSA závitový konektor Pg 13,5
ZSA závitový konektor 17 346 EX-zóna 0
Skupina referenčních elektrod Orbisint CPS 13
Typ elektrod
0 Standardní provedení
  Elektrolyt
   TA náplň - gel Polytex (jen 120 mm, ne ZSA)
  TD náplň - gel Polytex a dvojitý referenční systém (jen 80 mm)
  Délka tělesa
  1 80 mm (jen TD elektrolyt)
  2 120 mm
   Připojovací hlava
GSA závitový konektor Pg 13,5
ZSA závitový konektor 17 346 EX-zóna 0
Pro kombinaci s měřicí pH elektrodou CPS 64.
Kompletní údaje o technické informaci pro CPS 64 (obj. č. 50052563).
Výběr redox elektrody
Objednací schéma
Objednací schéma
Referenční elektroda
TI 028C/07/cs/06.97/02.99/CVP 4.2
Česká republika                Slovenská republika
Endress+Hauser Czech s.r.o.
Pracoviště:     Obchodní zastoupení:  Výhradní zastoupení:      Autorizovaný  distributor:
palác Kovo
Jankovcova 2
170 88  Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: info@endress.cz
Louny
Ing. Jan Šimek
Štědrého 2172
440 01  Louny
tel./fax: 0395 / 65 44 87
tel.:       0602 620 116